Ofício Circular nº 003/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 2 de Março de 2015.

A Senhora
MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO

Secretária Municipal de Esporte e Lazer
Nesta.
Assunto: Convida para Sessão Solene em comemoração à Semana da Mulher.
Senhora Secretária,
Neste ato, o Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Senhor Fábio Gavasso, tem a honra de convidar Vossa Senhoria para participar da SESSÃO SOLENE em comemoração à SEMANA DA MULHER, a realizar-se dia 2 de março do corrente ano (segunda-feira), no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso, às 19 horas.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente
Ofício Circular nº 003/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 2 de Março de 2015.

A Senhora

SILVANA PERIN FACCIO
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Nesta.
Assunto: Convida para Sessão Solene em comemoração à Semana da Mulher.

Senhora Secretária,

Neste ato, o Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Senhor Fábio Gavasso, tem a honra de convidar Vossa Senhoria para participar da SESSÃO SOLENE em comemoração à SEMANA DA MULHER, a realizar-se dia 2 de março do corrente ano (segunda-feira), no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso, às 19 horas.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente
Ofício Circular nº 003/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 2 de Março de 2015.

A Senhora

IVANA MARA MATTOS MELLO
Secretária Municipal de Saúde e Saneamento
Nesta.
Assunto: Convida para Sessão Solene em comemoração à Semana da Mulher.

Senhora Secretária,

Neste ato, o Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Senhor Fábio Gavasso, tem a honra de convidar Vossa Senhoria para participar da SESSÃO SOLENE em comemoração à SEMANA DA MULHER, a realizar-se dia 2 de março do corrente ano (segunda-feira), no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso, às 19 horas.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente
Ofício Circular nº 003/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 2 de Março de 2015.

A Senhora

MARILENE FELICITÁ SAVI
Secretária Municipal de Administração
Nesta.
Assunto: Convida para Sessão Solene em comemoração à Semana da Mulher.

Senhora Secretária,

Neste ato, o Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Senhor Fábio Gavasso, tem a honra de convidar Vossa Senhoria para participar da SESSÃO SOLENE em comemoração à SEMANA DA MULHER, a realizar-se dia 2 de março do corrente ano (segunda-feira), no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso, às 19 horas.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente
Ofício Circular nº 003/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 2 de Março de 2015.

A Senhora

CÁTIA REGINA RANDON ROSSATO
Secretária Municipal de Assistência Social
Nesta.
Assunto: Convida para Sessão Solene em comemoração à Semana da Mulher.

Senhora Secretária,

Neste ato, o Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Senhor Fábio Gavasso, tem a honra de convidar Vossa Senhoria para participar da SESSÃO SOLENE em comemoração à SEMANA DA MULHER, a realizar-se dia 2 de março do corrente ano (segunda-feira), no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso, às 19 horas.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente
Ofício Circular nº 003/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 2 de Março de 2015.

A Senhora

DANIELA ZAMIGNAN PELIZON
Secretária Municipal de Fazenda
Nesta.
Assunto: Convida para Sessão Solene em comemoração à Semana da Mulher.

Senhora Secretária,

Neste ato, o Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Senhor Fábio Gavasso, tem a honra de convidar Vossa Senhoria para participar da SESSÃO SOLENE em comemoração à SEMANA DA MULHER, a realizar-se dia 2 de março do corrente ano (segunda-feira), no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso, às 19 horas.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente
Ofício Circular nº 003/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 2 de Março de 2015.

A Senhora

LUANA CASTRO
Nesta.
Assunto: Convida para Sessão Solene em comemoração à Semana da Mulher.

Senhora Secretária,

Neste ato, o Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Senhor Fábio Gavasso, tem a honra de convidar Vossa Senhoria para participar da SESSÃO SOLENE em comemoração à SEMANA DA MULHER, a realizar-se dia 2 de março do corrente ano (segunda-feira), no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso, às 19 horas.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO

Presidente